ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẢNG BOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND           Trảng Bom, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố, công khai Giấy phép Môi trường số 135/GPMT-UBND ngày

17/06/2025 của UBND huyện Trảng Bom cho Công ty Cổ phần Thực phẩm

Bình Tây, KCN Bàu Xéo, Xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

  Căn cứ Giấy phép Môi trường số 135/GPMT-UBND ngày 17/06/2025

của UBND huyện Trảng Bom;

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Thực phẩm Bình Tây tại Công văn số

25/2025/CV-CNBT ngày 12/08/2025 về việc công khai Giấy phép Môi trường

của dự án “Xưởng sản xuất chế biến nông sản thực phẩm xuất khẩu, công suất

4.600 tấn sản phẩm/năm”;

Nay UBND xã Trảng Bom công bố, công khai Giấy phép Môi trường với

nội dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ công bố, công khai

Giấy phép Môi trường số 135/GPMT-UBND ngày 17/06/2025 của UBND

huyện Trảng Bom cho Công ty Cổ phần Thực phẩm Bình Tây cho dự án Xưởng

sản xuất chế biến nông sản thực phẩm xuất khẩu, công suất 4.600 tấn sản

phẩm/năm; (Đính kèm 5 phụ lục kèm theo).

2. Địa điểm công bố, công khai

              Trung tâm phục vụ Hành chính công của UBND xã Trảng Bom.

3. Thời điểm, thời hạn công bố, công khai

- Kể từ ngày ký ban hành Thông báo đến hết ngày 16/6/2035 theo Điều 3

của Giấy phép nêu trên.

4. Tổ chức triển khai thực hiện công bố, công khai

           - Giao Trung tâm phục vụ Hành chính công thực hiện công khai, niêm yết

Thông báo và hồ sơ kèm theo tại trụ sở Trung tâm phục vụ Hành chính công của

UBND xã Trảng Bom.

           - Giao Phòng Văn hóa - Xã hội thực hiện đăng tải Thông báo và hồ sơ

kèm theo trên cổng thông tin điện tử của xã trong thời gian niêm yết.

  Trên đây là Thông báo của UBND xã Trảng Bom về việc công bố công

khai Giấy phép Môi trường số 135/GPMT- UBND ngày 17/06/2025 của UBND

huyện Trảng Bom cho Công ty Cổ phần Thực phẩm Bình Tây trên địa bàn xã

Trảng Bom./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã ;

- Chánh, Phó chánh Văn phòng;

- Phòng VH-XH;

- Trung tâm phục vụ HCC ;

- Trưởng, Phó phòng Kinh tế;

- Công ty Cổ phần Thực phẩm Bình Tây;

- Lưu: VT, (Đ/C Hùng).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trung Tính

-2-

		2025-08-14T08:48:11+0700

		2025-08-15T16:11:55+0700

		2025-08-15T19:24:52+0700

		2025-08-18T07:28:52+0700

		2025-08-18T07:28:52+0700

		2025-08-18T07:28:52+0700

		2025-08-18T07:28:52+0700